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Gruppo di continuita LEGRAND SENSOR MANAGER X
CS121/CS121SK + SENS SM-T 310899

CK332954
3245063108998
LEGRAND
310899

Cadauno
1

1

0.8
3085.6

MANAGER PER SENSORI AMBIENTALI

Marca LEGRAND

Colore n/a

Tipologia generica SENSORE

Tipologia specifica Sensore

Funzione ALLARMI FUNZIONAMENTO UPS




Materiale n/a
Altre informazioni Om
DIMENSIONI

Altezza 0 mm
Larghezza 0 mm
Profondita 0 mm
Peso Ogr
DIMENSIONI CON IMBALLO

Lato A Ocm
Lato B Ocm
Lato C Ocm

Peso con imballo

0 kg




